UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA Nç_h 5,?  ..g /94

O 	PRESIDENTE 	D 	FUNDAÇA0 	E 	REITOR 	DA
UNIVERSIDADE DE BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e
tendo em vista o constante do MEMO CFS 015/94,

R E S O L V E:

Designar a servidora NARA IRLÉIA DE SIQUEIRA,
para exercer a função de Secretária Interina (FG-4), do Departamento
de Ciências Fisiológicas

Bras 3 de M C-tAVD de  199g, ..

JOAO CL UDIO TQDOROV
Reitor

	Page 1